
Id: JZUQK-ILCGL-MEUKT-GSJXH-CZSEY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III /15/2010
RADY GMINY ŚLEMIEŃ

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie:wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Ślemień 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 1 oraz art.22 , 40 , 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U.Nr.142 poz.1591 z 2001r z póżn.zm /Rada Gminy w Ślemieniu uchwala: 

§ 1. 

W Statucie Gminy Ślemień uchyla się załącznik Nr.4 do Uchwały Nr.VI/40/2003 z dnia 28 kwietnia 2003r 
pod nazwą „Wykaz Stałych Komisji Rady Gminy” i wprowadza się załącznik Nr.4 „Wykaz Stałych Komisji 
Rady Gminy stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Gminy w Ślemieniu 

Micor



Id: JZUQK-ILCGL-MEUKT-GSJXH-CZSEY. Podpisany Strona 1

Załącznik 

Załącznik Nr.4 do Statutu Gminy Ślemień 

Wykaz Stałych Komisji Rady Gminy 

1) Komisja Budżetowa,Polityki Gospodarczej i Społecznej 

2) Komisja ds Ekologii i Rolnictwa 

3) Komisja Oświaty Kultury,Sportu i Turystyki 

4) Komisja Bezpieczeństwa Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej 


